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Dolžina proge 8 km

Ime proge DRAGONJA - KODARIN

34 7 SILA DARJO 1962 KOPER 0:36:02.5 M4

33 23 MARUŠIČ MATJAŽ 1981 NOVA GORICA 0:35:43.5 M2

32 13 ŠTERN SIMON 1983 KRANJ 0:35:26.9 M2

37 36 BRMALJ KRISTIJAN 1973 REKA 0:36:06.1 M3

36 4 SLAVEC DENIS 1985 KOPER 0:36:03.0 M1

35 2 HRVATIN DAVID 1984 KOPER 0:36:02.8 M1

31 42 JURETIĆ RUDOLF 1977 OPATIJA 0:35:20.4 M2

27 14 ROBLEK ANDREJ 1984 KRANJ 0:34:29.9 M1

26 47 JURIŠEVIČ MANUEL 1983 UMAG 0:34:14.4 M2

30 43 GULIN RENE RAYMOND 1977 OPATIJA 0:35:04.0 M2

29 37 FRLAN ROLAND 1974 REKA 0:34:44.6 M2

28 55 SAXA MASSIMO 1964 TRST 0:34:34.8 M3

45 1 KNEŽEVIČ SANDI 1972 KOPER 0:38:00.9 M3

44 53 MADDALENI GIORGIO 1959 TRST 0:37:48.0 M4

40 38 RADIČ ANTO 1979 REKA 0:36:46.0 M2

39 30 ROBEK BOŠTJAN 1983 KRŠKO 0:36:26.7 M2

38 18 RATAJC JOŽE 1967 CELJE 0:36:17.1 M3

43 20 POŽEŽNIK JANKO 1960 CELJE 0:37:37.8 M4

42 5 BRODAR BORUT 1979 KOPER 0:37:27.5 M2

41 51 PREDRNZANI MASSIMO 1965 TRST 0:37:02.3 M3

8 50 DEYME PAOLO 1969 TRST 0:29:00.4 M3

7 11 ČOP IZIDOR 1976 JESENICE 0:28:44.3 M2

6 52 GRBEC LEO 1988 TRST 0:28:18.9 M1

11 16 ŠTULAR MIRAN 1960 KRANJ 0:30:24.4 M4

10 27 LEPŠA SANDI 1986 TRBOVLJE 0:30:11.4 M1

9 24 ČUK SEBASTJAN 1983 NOVA GORICA 0:30:10.1 M2

2 35 MAROT DAVID 1972 REKA 0:27:03.4 M3

1 9 DOLAR TOMAŽ 1984 JESENICE 0:26:48.9 M1

25 12 GROS FLORJAN 1968 KRANJ 0:33:55.7 M3

5 31 GRILC ROK 1989 KRŠKO 0:27:49.4 M1

4 49 ANTONIUTI CLAUDIO 1976 TRST 0:27:45.3 M2

3 10 KEJŽAR KLEMEN 1974 JESENICE 0:27:30.9 M2

12 32 VLAKANČIĆ PATRIK 1988 MALI LOŠINJ 0:30:28.7 M1

21 56 COLAUTI WALTER 1959 TRST 0:33:15.4 M4

20 39 ŠPEHAR VLADO 1982 REKA 0:33:10.6 M2

19 34 ČAVLEK MIROSLAV 1964 MALI LOŠINJ 0:32:58.3 M3

24 22 SINTIČ ALEŠ 1982 NOVO MESTO 0:33:54.5 M2

23 19 ŽNIDERKO BORIS 1986 CELJE 0:33:44.3 M1

22 26 BIZJAK JOŠKO 1964 NOVA GORICA 0:33:21.9 M3

15 3 PLEVEL MATEJ 1984 KOPER 0:31:54.0 M1

14 25 ŠIRCA TADEJ 1982 NOVA GORICA 0:31:33.5 M2

13 17 GRADIŠNIK ALEŠ 1979 CELJE 0:31:21.3 M2

18 21 PLEŠNIK JOŽE 1962 CELJE 0:32:53.0 M4

17 28 KLJUČEVŠEK JANEZ 1982 TRBOVLJE 0:32:45.9 M2

16 29 JERINA PETER 1977 SEŽANA 0:32:21.7 M2

A - Gasilci ABSOLUTNO

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat Kat
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14 42 JURETIĆ RUDOLF 1977 OPATIJA 0:35:20.4

15 13 ŠTERN SIMON 1983 KRANJ 0:35:26.9

13 43 GULIN RENE RAYMOND 1977 OPATIJA 0:35:04.0

11 47 JURIŠEVIČ MANUEL 1983 UMAG 0:34:14.4

12 37 FRLAN ROLAND 1974 REKA 0:34:44.6

16 23 MARUŠIČ MATJAŽ 1981 NOVA GORICA 0:35:43.5

20 54 BRANDOLISIO ANDREA 1980 TRST 0:41:29.5

21 33 BRČIĆ MARIN 1983 MALI LOŠINJ 0:42:16.6

19 5 BRODAR BORUT 1979 KOPER 0:37:27.5

17 30 ROBEK BOŠTJAN 1983 KRŠKO 0:36:26.7

18 38 RADIČ ANTO 1979 REKA 0:36:46.0

22 44 JURČIĆ BRANIMIR 1979 OPATIJA 0:42:45.6

3 11 ČOP IZIDOR 1976 JESENICE 0:28:44.3

4 24 ČUK SEBASTJAN 1983 NOVA GORICA 0:30:10.1

2 49 ANTONIUTI CLAUDIO 1976 TRST 0:27:45.3

10 22 SINTIČ ALEŠ 1982 NOVO MESTO 0:33:54.5

1 10 KEJŽAR KLEMEN 1974 JESENICE 0:27:30.9

8 28 KLJUČEVŠEK JANEZ 1982 TRBOVLJE 0:32:45.9

9 39 ŠPEHAR VLADO 1982 REKA 0:33:10.6

7 29 JERINA PETER 1977 SEŽANA 0:32:21.7

5 17 GRADIŠNIK ALEŠ 1979 CELJE 0:31:21.3

6 25 ŠIRCA TADEJ 1982 NOVA GORICA 0:31:33.5

M2 - Gasilci rojeni med 1974 in 1983

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

48 33 BRČIĆ MARIN 1983 MALI LOŠINJ 0:42:16.6 M2

49 41 ŠORIĆ TONČI 1985 OPATIJA 0:42:27.1 M1

50 44 JURČIĆ BRANIMIR 1979 OPATIJA 0:42:45.6 M2

51 48 MILIĆ BORIS 1967 UMAG 0:42:47.9 M3

47 54 BRANDOLISIO ANDREA 1980 TRST 0:41:29.5 M2

46 40 SINTIĆ JOSIP 1950 KRK 0:38:13.8 M4

A - Gasilci ABSOLUTNO

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat Kat

7 19 ŽNIDERKO BORIS 1986 CELJE 0:33:44.3

6 3 PLEVEL MATEJ 1984 KOPER 0:31:54.0

11 41 ŠORIĆ TONČI 1985 OPATIJA 0:42:27.1

10 4 SLAVEC DENIS 1985 KOPER 0:36:03.0

9 2 HRVATIN DAVID 1984 KOPER 0:36:02.8

8 14 ROBLEK ANDREJ 1984 KRANJ 0:34:29.9

1 9 DOLAR TOMAŽ 1984 JESENICE 0:26:48.9

5 32 VLAKANČIĆ PATRIK 1988 MALI LOŠINJ 0:30:28.7

2 31 GRILC ROK 1989 KRŠKO 0:27:49.4

4 27 LEPŠA SANDI 1986 TRBOVLJE 0:30:11.4

3 52 GRBEC LEO 1988 TRST 0:28:18.9

M1 - Gasilci rojeni med 1984 in 1993

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat
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7 36 BRMALJ KRISTIJAN 1973 REKA 0:36:06.1

6 55 SAXA MASSIMO 1964 TRST 0:34:34.8

11 48 MILIĆ BORIS 1967 UMAG 0:42:47.9

10 1 KNEŽEVIČ SANDI 1972 KOPER 0:38:00.9

9 51 PREDRNZANI MASSIMO 1965 TRST 0:37:02.3

8 18 RATAJC JOŽE 1967 CELJE 0:36:17.1

1 35 MAROT DAVID 1972 REKA 0:27:03.4

5 12 GROS FLORJAN 1968 KRANJ 0:33:55.7

2 50 DEYME PAOLO 1969 TRST 0:29:00.4

4 26 BIZJAK JOŠKO 1964 NOVA GORICA 0:33:21.9

3 34 ČAVLEK MIROSLAV 1964 MALI LOŠINJ 0:32:58.3

M3 - Gasilci rojeni med 1964 in 1973

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

4 7 SILA DARJO 1962 KOPER 0:36:02.5

7 40 SINTIĆ JOSIP 1950 KRK 0:38:13.8

6 53 MADDALENI GIORGIO 1959 TRST 0:37:48.0

5 20 POŽEŽNIK JANKO 1960 CELJE 0:37:37.8

3 56 COLAUTI WALTER 1959 TRST 0:33:15.4

1 16 ŠTULAR MIRAN 1960 KRANJ 0:30:24.4

2 21 PLEŠNIK JOŽE 1962 CELJE 0:32:53.0

M4 - Gasilci rojeni med 1963 in prej

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat


